
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від 17 лютого 2022  року    № 66                 ХХІV  сесія восьмого скликання 
     Баштанка  

 
Про депутатський  запит депутата міської 
ради Віктора МАЙДАНОВА щодо 

надання згоди на прийняття іншого 

окремого індивідуально визначеного 

майна державної власності у комунальну 

власність Баштанської міської 
територіальної громади   

 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», абзаців четвертого та п’ятого підпункту 2 пункту 3 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України від 03.11.2020 № 943 – 

ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
оптимізації мережі та функціонування центрів надання адміністративних 
послуг та удосконалення доступу до адміністративних послуг, які надаються в 
електронній формі», на виконання пунктів 5 і 6 Плану заходів щодо утворення 
центрів надання адміністративних послуг міськими, селищними радами, що 
здійснюють свої повноваження у населених пунктах – адміністративних 
центрах районів (станом на 01 січня 2020 року), та ліквідації центрів надання 
адміністративних послуг, утворених при районних державних адміністраціях, 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 17.03.2021           

№ 254-р «Деякі питання оптимізації мережі та функціонування центрів 
надання адміністративних послуг», розглянувши депутатський запит депутата 
міської ради Віктора МАЙДАНОВА, враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
  

1. Підтримати депутатський  запит депутата міської ради Віктора 
МАЙДАНОВА щодо надання згоди на прийняття іншого окремого 

індивідуально визначеного майна державної власності у комунальну власність 

Баштанської міської територіальної громади . 

 



2. Надати згоду на прийняття від Баштанської районної державної 
адміністрації іншого окремого індивідуально визначеного майна державної 
власності у комунальну власність Баштанської міської територіальної 
громади, згідно з додатком. 

3. Прийняття майна, зазначеного у пункті 2 цього рішення, здійснити 
відповідно до вимог чинного законодавства та використовувати за цільовим 
призначенням, а саме для надання адміністративних послуг відділом «Центр 
надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Баштанської міської 
ради та старостами на віддалених робочих місцях, без права відчуження у 
приватну власність. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 10 

грудня 2021 року № 2 «Про депутатський  запит депутата міської ради Інни 
ГОМЕРСЬКОЇ щодо надання згоди на прийняття іншого окремого 
індивідуально визначеного майна державної власності у комунальну власність 
Баштанської міської ради». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на сектор з питань 
цифрового розвитку, цифрової трансформації та цифровізації виконавчого 
комітету Баштанської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  
до рішення міської ради  
від 17 лютого 2022 року № 66 

 

ПЕРЕЛІК 
іншого окремого індивідуально визначеного майна, що запропоновано до 

передачі з державної у комунальну власність Баштанської міської 
територіальної громади 

 

 

Назва 
Одиниця 
виміру 

Кіль-

кість 

 

Ціна за 
одиницю 
без ПДВ, 
грн. 

Всього 

вартість 

без ПДВ, 
грн. 

1. Комп’ютер в комплекті: ПК з 
клавіатурою Frime FKBS-002, мишкою  
Frime FM-011, монітор Philips 18,5, 

фільтр живлення 5 розеток 1,8м. 
ін.№1014818262 

 

шт. 

 

1 

 

9000,00 

 

9000,00 

2. Комп’ютер  ін.№10400031  1 3434,00 3434,00 

3. Комп’ютер в зборі: процесор Intel 

Celeron (LGA 151) G3930, материнська 
плата MSI H 110M PRO-VD, пам'ять 4Gb 

DDR4, 2400 MHz Team Elite, корпус 

LogicPower 6103 Black 400W, клавіатура 
Cembird KBS-UM-03-UA Black, 

накопичувач 500 Gb TOSHIBA, фільтр 
мережевий 18м  CembirdSPG5-G-6B, 

монітор 19,5 Philips 203 V5LSB26/62 

Blak,операційна система Windows 10. 

ін.№104618271 

 

 

шт. 

 

 

1 

 

 

13050,00 

 

 

13050,00 

4. Ноутбук HP Pro Book 4540s 15,6 

(1366x768) HDLED матовий, процесор 
Intel Core i5-3210M(2,5Ггц),оперативна 
пам’ять 4 Gb, накопичувач 320 Gb, 

графічний адаптер Intel HD Graphics 

3000,оптичний провід DVD+/-RV, 

мережевий адаптер та безпровідний 
адаптер. ін.№10480893 

 

 

шт. 

 

 

1 

 

 

4917,64 

 

 

4917,64 



5. Ноутбук   HP Pro Book 4540s 15,6 

(1366x768) HDLED матовий, процесор 
Intel Core i5-3210M(2,5Ггц),оперативна 
пам’ять 4 Gb, накопичувач 320 Gb,  

графічний адаптер Intel HD Graphics 

3000,  оптичний провід DVD+/-RV, 

мережевий адаптер та безпровідний 
адаптер. ін.№10480898 

 

 

шт. 

 

 

1 

 

 

4917,64 

 

 

4917,64 

 

 

 

Секретар міської ради                   Інна ГОМЕРСЬКА 

 


